
SULKAVAN OSAKASKUNNAN KALASTUSLUVAT JA KALASTUSJÄRJESTELYT 2025 

 

Osakaskunnan osakkaiden ja ulkopuolisen pyydysyksikkömaksu 4 €. 

Osakkaat ja ulkopuoliset voivat ostaa pyydysyksiköitä 10 pyydysmerkkiin asti luvanmyyntipisteistä. 

Osakkaat, joiden omistus oikeuttaa yli 10 yksikköön, voivat lunastaa omistusosuutensa oikeuttavan 

määrän pyydysyksiköitä hoitokunnalta. 

 

Osakkaiden ja ulkopuolisten pyydysmaksut määräytyvät sääntöjen mukaan seuraavasti: 

Verkko 30 m (1 py.)    Hinta 4 € (max. 10 kpl) 

Verkko 60 m (2 py.)    Hinta 8 € (max. 5 kpl) 

Katiska (1 py.)      Hinta 4 € (max. 10 kpl) 

Kalastajan tulee vahvistaa katiskapyydyksen nielu saimaannorpalle turvalliseksi, eli sellaiseksi, ettei nielu 

missään olosuhteissa laajene 15 cm suuremmaksi. 

 

Virveli- ja uistelulupa    Hinta 25 € (sis. 3 vapaa) 

Osakaskunnan uistelulupa kolmelle (3) vavalle sisältää kalastonhoitomaksuun tai ikäperusteeseen (<18 v./ 

≥70 v. tai jos on 65 v täyttänyt 31.12.2023 mennessä) sisältyvän vavan. Lupa on henkilökohtainen, ja 

uistellessa vähintään yhdellä venekunnasta tulee olla lupa. Häirinnän välttämiseksi suositusetäisyys 

kiinteisiin pyydyksiin on 50 m ja rantakiinteistöihin 100 m. 

Viehekalastukseen useammalla vavalla tulee ostaa Sulkavan viehekalastusalueen lupa. 

https://www.sulkavankalastusalue.net 

 

Tuulastus (atrain), harppuuna tai jousi (1 py.) Hinta 4 €  

Iskukoukut tai vastaavat koukut 5 kpl nippu (1 py.) Hinta 4 € (kielletty Saimaalla saimaannorppa-alueilla) 

Pitkäsiima, enintään 100 koukkua (2 py.) Hinta 8 € (kielletty Saimaalla saimaannorppa-alueilla) 

 

Ravustus:       Osakkaat ja Ulkopuoliset 

Mertojen määrää ei rajoiteta  Hinta 1 € /merta 

HUOM! Ravustuslupa oikeuttaa vain täplärapujen pyyntiin Saimaalla. 

Osakkailla on mahdollisuus ravustaa myös sisävesissä, mutta luvat tulee hakea erikseen 

osakaskunnan puheenjohtajalta. 

 

 

PIHLAJAVEDEN KALATALOUSALUEEN JA KALASTUSLAIN KALASTUSRAJOITUKSET 

Pihlajaveden kalatalousalueen uuteen käyttö- ja hoitosuunnitelmaan perustuvat kalastusrajoitukset 

lohikalojen vaelluksen ja kuhakantojen lisääntymisen turvaamiseksi ovat ELY-keskuksen päätöksellä 

voimassa Saimaan Pihlajavedellä seuraavasti: 

- Kalastus solmuväliltään 22–54 mm verkoilla on kielletty yli 10 metriä syvillä vesialueilla. 

- Pinta- ja välivesiverkot on kielletty, lukuunottamatta solmuväliltään alle 22 mm muikkuverkkoja. 

 

Kalastuslain ja -asetuksen mukaiset rauhoitusajat ja alamitat: 

Kuhan alamitta on 42 cm. 

Järvilohi ja järvitaimen (rasvaevällinen) on rauhoitettu kokonaan. 

Järvilohen (rasvaeväleikattu) alamitta on 60 cm, rauhoitettu kokonaan kesä-elokuussa (1.6.- 31.8.). 

Järvitaimenen (rasvaeväleikattu) alamitta on 50 cm ja sen kalastus on sallittu ympäri vuoden. 

Nieriän alamitta on 60 cm, rauhoitettu kokonaan syys – marraskuussa (1.9.- 30.11.). 

Harjuksen alamitta on 35 cm, rauhoitettu kokonaan huhti – toukokuussa (1.4.- 31.5.). 

 Vapaa-ajankalastuksessa on sallittua enintään yhden rasvaeväleikatun järvilohen saaliiksi ottaminen 

kalastajaa ja vuorokautta kohti. Muilla kalalajeilla ei ole kiintiötä. 

 

 Pihlajaveden kalatalousalueella on poikkeuslupa kalastaa ankeriasta kalastuslain rauhoituksesta poiketen 

vuosittain 1.6.- 30.9. välisenä aikana vuosina 2024-2027. 

 

 Edellä mainitut kalastusrajoitukset löytyvät kalastusrajoitus.fi -palvelusta. 

 



 

KALASTUSRAJOITUKSET SAIMAANNORPAN SUOJELEMISEKSI 

Osakaskunnalla on kalastuksenrajoitussopimus Pohjois-Savon ELY-keskuksen kanssa saimaannorpan 

suojelemiseksi. Sopimus on voimassa 14.4.2026 saakka. 

 

Seuraavia pyydyksiä ja kalastustapoja ei saa käyttää saimaannorpan keskeisillä elinalueilla: 

1) pitkäsiima; 

2) muu koukkupyydys, jossa käytetään syöttinä kalaa tai kalanpalaa; 

3) riimuverkko; 

4) verkko, jonka liina on pystylangoilla madallettu muualta kuin liinan päistä; 

5) verkko, jonka liina on tehty monisäikeisestä tai -kuituisesta langasta; 

6) verkko tai yhteen liitettyjen verkkojen muodostama kokonaisuus, jota ei ole avoveden aikana 

ankkuroitu molemmista päistä; 

7) solmuväliltään alle 60 millimetrin verkko, jonka liina on tehty 0,17 millimetriä paksummasta 

yksisäikeisestä langasta; 

8) solmuväliltään 60 millimetrin tai sitä suurempi verkko, jonka liina on tehty 0,20 millimetriä 

paksummasta yksisäikeisestä langasta; 

9) päältä suljettu rysä; 

10) päältä avoin rysä ja muu rysää vastaava seisova pyydys, jonka solmuväli on yli 55 millimetriä; 

11) katiska tai merta, jonka nielu on leveydeltään tai venytettynä yli 150 millimetriä. 

Sen lisäksi, mitä 1 momentissa säädetään, verkoilla ei saa kalastaa 3 §:n 1 momentissa tarkoitetuilla 

alueilla 15 päivästä huhtikuuta 30 päivään kesäkuuta lukuun ottamatta solmuväliltään alle 22 

millimetriä olevia muikkuverkkoja, joiden käyttö on sallittu 21 päivästä kesäkuuta 30 päivään 

kesäkuuta. 

Pyydyksiä ja kalastustapoja koskevat 1 momentissa säädetyt rajoitukset eivät koske onkimista, pilkkimistä 

eikä heittovapa- ja uistinkalastusta, vaikka niitä harjoitettaisiin kalasyöttiä käyttäen. 

Poiketen siitä, mitä 1 momentin 9 kohdassa säädetään, kielto ei koske päältä suljettua rysää, 

jonka solmuväli on alle 55 millimetriä ja jonka nieluun levitettynä tai nieluun kaltereilla varustettuna ei 

missään olosuhteissa muodostu aukkoa, joka on suurempi kuin 150 millimetriä. Jos edellä mainittu rysä 

on varustettu katetulla etupesällä, sen etupesän kummassakin nurkassa on lisäksi oltava vähintään yksi 70 

senttimetriä leveä poistumisaukko saimaannorpan pääsemiseksi pois pyydyksestä. 

Kalastusrajoitusalue löytyy kalastusrajoitus.fi -palvelusta. 

 

KALANPYYDYSTEN MERKINTÄ 

Kalanpyydykset tulee merkitä osakaskunnan pyydysmerkeillä, jotka ovat voimassa 1.6.2025 - 30.4.2026. 

  

VESILINTUJEN METSÄSTYSLUVAT OSAKASKUNNAN VESIALUEILLE 

Osakkaat: 10 € /metsästyskausi  Ulkopuoliset: 30 € /metsästyskausi 

Metsästysoikeutta /-lupaa ei voi luovuttaa eteenpäin. Metsästyksessä on huomioitava huvila-asutus ja 

suojaetäisyyksissä noudatettava metsästyslakia. 

 

KALASTUKSENVALVOJAT 

Kalastuksenvalvojat: Jorma Hiltunen ja Harry Härkönen.  

 

 

 

Pekka Kohvakka 

Hoitokunnan puheenjohtaja 

Sulkavan osakaskunta 

Vilkalahdentie 60 

58700 SULKAVA 

Puh. 050 347 7788 

Sähköposti: pekka.j.kohvakka@gmail.com 


